

## دوباره مردم

ملت انقلابی ایران دیروز با حضور در خیابان‌ها به دشمنان قسم‌خورده این مرز و بوم ثابت کرد که این ملت با هوشیاری خود، اجازه خودنمایی به اغتشاشگران نمی‌دهد.



ملت انقلابی ایران دیروز با حضور در خیابان‌ها به دشمنان قسم‌خورده این مرز و بوم ثابت کرد که این ملت با هوشیاری خود، اجازه خودنمایی به اغتشاشگران نمی‌دهد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما از مراکز استان‌ها، مردم بصیر و ولایی ایران اسلامی از صبح دیروز بار دیگر با حضور در صحنه، پیام روشن و آشکاری به دشمنان انقلاب و مزدوران داخلی آنها فرستادند.

هموطنانمان دیروز در شهرهای مختلف اصفهان، قم، اهواز، اراک، کرمانشاه، همدان، ایلام، مراغه، گرگان، آستانه، بجنورد، زابل، بوشهر، خرم‌آباد، گلبانگان، خمینی شهر، شهرضا، آران و بیدگل و هرمزگان با حضور منسجم و پرشور در خیابان‌ها و اعلام برائت از اغتشاشگران و هنجارشکنان داخلی یک‌بار دیگر با ولایت و انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند و به دشمنان کمین کرده ایران ثابت کردند که مشکلات معیشتی و اقتصادی تاثیری بر عزم ملت ایران ندارد.

قرار است هموطنانمان در دیگر شهرهای ایران اسلامی هم امروز و فردا در محکومیت حمایت‌های دشمنان خارجی و هنجارشکنان داخلی راهپیمایی کنند.

تهدیدهای امنیتی علیه ایران دیگر جواب نمی‌دهد.

در همین حال، فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان این‌که آمادگی امنیتی در کشور و بصیرت مردم باعث شد دشمن شکستی دوباره را تجربه کند، گفت: پایان فتنه 96 را اعلام می‌کنم.

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما تاکید کرد: باید از ملت غیور ایران اسلامی تشکر کرد، چون به محض این‌که متوجه شدند دست بیگانگان و فتنه‌گران در کار است راه خود را هوشمندانه از آنها جدا کردند و با تمام مشکلات اقتصادی‌ای که داشتند به دفاع از آرمان‌های انقلاب و ایران اسلامی پرداختند.

وی گفت: حضور همیشگی مردم در صحنه‌های سخت و بحران‌های انقلاب از جمله فتنه اخیر باعث شد که کار فتنه‌گران، سخت‌تر شود و نیروهای امنیتی بسرعت بتوانند حلقه‌ها و سرحلقه‌های فتنه‌گران را شناسایی و دستگیر کنند.

سرلشکر جعفری افزود: بسیاری از اغتشاشگرانی که از جمعه به بعد در مرکز فتنه بودند همه آموزش‌دیده ضدانقلاب و منافقین بودند که دستگیر شدند و بشدت با آنان برخورد خواهد شد.

وی با بیان این‌که زمینه و بهانه از پنجشنبه به دست ضدانقلاب افتاد، افزود: دشمنان بسرعت بر فضای مجازی سوار شدند و برای فتنه‌گری به صحنه آمدند. سرلشکر جعفری تاکید کرد: علاوه بر 5000 نیرویی که خانم کلینتون اعلام کرد برای ایجاد آشوب و فتنه و ناامنی در ایران آموزش دادند، تعداد قابل توجه دیگری از عوامل ضدانقلاب، سلطنت‌طلب و منافقین داخلی ماموریت یافتند اغتشاش و فتنه را گسترش دهند. وی گفت: همزمان در فضای مجازی با 3000 نیروی جدید، شبکه‌سازی را آغاز کردند و در آستانه 9 دی مشکلات اقتصادی را بهترین بهانه برای آشوب در کشور دانستند.

فرمانده سپاه پاسداران افزود: عدم کنترل فضای مجازی که مدیریت آن در خارج از کشور است و کوتاهی مسئولان در کنترل این فضا نیز به اغتشاشات دامن زد و زمانی که فضای مجازی کنترل شد، شاهد کاهش فتنه‌گری بودیم.

فرمانده سپاه به فتنه‌های سال 78 و 88 اشاره کرد و گفت: فاصله فتنه 96 دو سال کمتر از فتنه‌های دیگر

بود، چراکه با نفوذ انقلاب و مقاومت در قلب و ذهن مردم آزاده جهان، آمریکا و صهیونیست‌ها و آل‌سعود؛ سعودی و ایران انتقام می‌گیرند، اما باید به آنها گفت زهی خیال باطل.

راه‌ها؛ حل عبور از مشکلات، عمل به توصیه‌ها؛ راه‌های رهبری است

جعفری با بیان این‌که آمریکا، صهیونیست‌ها و آل‌سعود به داعش دستور ورود به ایران را داده‌اند و برخی تیم‌های پیشروی آنها نیز وارد شده‌اند تا دست به انفجار و خرابکاری بزنند، تاکید کرد: پیشروهای این گروه جنایتکار هم اکنون کاملاً تحت کنترل هستند و نیروهای ضعیف این گروهک تروریستی هم جرات عبور از مرزهای ایران اسلامی را ندارند.

وی افزود: به امید خدا از این مشکلات عبور می‌کنیم و مسئولان باید راه‌ها؛ حل عبور از مشکلات را عمل به توصیه‌ها؛ مقام معظم رهبری بدانند، چرا که تمام توصیه‌ها؛ کاربردی را برای حل مشکلات، عدالت، اخلاق و سبک زندگی ایرانی-اسلامی به مسئولان ارائه کرده‌اند.

جعفری ادامه داد: باید قدر مردم خوب، مقاوم، مومن و بصیر و آگاه ایران اسلامی را دانست، مردمی که با وجود همه مشکلات در لحظه راه خود را از آشوبگران جدا کردند و در این روزهای آخر هر که در وسط صحنه بود همه اغتشاشگر و جیره‌خوار بیگانه بودند.

وی با اشاره به این‌که مشکلات اقتصادی، گرانی و بحث بیکاری همیشه دغدغه ملت ایران بوده است، گفت: دردها و مشکلات مردم باید توسط مسئولان بخوبی شنیده شود و بدانند مسئولان به فکر حل مشکلات مردم هستند.

جعفری گفت: سپاه آماده است به کمک دولت بشتابد و برای عملی کردن اقتصادمقاومتی نیروهای خود را متمرکز کند تا با کمک هم از این بحران عبور کنیم.

وی با بیان این‌که در زمینه دفاعی و امنیتی از وضعیت بسیار خوبی برخورداریم، افزود: همیشه اعلام کردیم، آماده‌ایم ظرفیت گسترده و عظیم مهندسی و تجربه‌ها؛ خود را در خدمت حل بحران‌ها؛ معیشتی بگذاریم.

کشته‌سازی از برنامه‌ها؛ اصلی فتنه‌گران بود

جعفری تاکید کرد: کشته‌سازی یکی از برنامه‌ها؛ اصلی فتنه‌گران و اربابان آنها در اغتشاشات اخیر بود و می‌خواستند کاملاً به صورت جدی و هدفمند جان مردم چه کودک و چه بزرگ را بگیرند و به گردن حکومت اسلامی ایران بیندازند. وی گفت: این کشته‌سازی‌ها؛ در قهدریجان، ایزد و نجف‌آباد دیدیم که حتی دو برادر بسیجی را با گلوله ساچمه‌ای و چاقو به شهادت رساندند و این جنایات را از لابه‌لای جمعیت هدایت می‌کردند.

وی تاکید کرد: آمادگی امنیتی اگر در این شرایط نبود شدت این فتنه بسیار گسترده‌تر از این می‌شد و از سوی دیگر شرایط فضای مجازی به هیچ وجه مناسب نبود و برخی به علت مصالح یا بی‌توجهی به هشدارهای ما کنترل این فضا را از دست دادند.

جعفری با بیان این‌که حجم تخریب‌ها و گستردگی فتنه در سال 88 بسیار بیشتر از فتنه 96 بود، افزود: آن فتنه، ای سیاسی بود اما فتنه اخیر پراکندگی بیشتری داشت.

فرمانده سپاه اظهار کرد: برخی مسئولان استان خراسان رضوی مدعی هستند که بخشی از آغاز این تجمع و اعتراض، مشهد و برخی مناطق دیگر بود که از دست رها شد و به اغتشاش و فتنه رسید؛ همچنین یکی از سایت‌ها؛ که وابسته به شخصی است که این روزها زبان به مخالف‌خوانی نسبت به اصل و ارزش‌ها؛ نظام گشوده برای حضور مردم در تجمعات فراخوان می‌داد؛ نیروهای امنیتی در حال بررسی این مساله هستند و اگر به دخالت این مسئول سابق برسند قطعاً با او برخورد خواهند کرد.

سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری خبر دیگری را اعلام کرد، 8100 کانکس تحویل زلزله‌زدگان غرب کشور

شده است .

وی گفت: 45 روز پیش رهبر معظم انقلاب به مناطق آسیب‌زده و نگران اسکان موقت زلزله‌زدگان بودند که ما قول دادیم 45 روزه 8000 کانکس را تحویل می‌دهیم و امروز 8100 خانواده در 8100 کانکس استقرار یافتند.